CONVERTISSEUR
ALLUME CIGARE
12V DC / 220V AC 100W
REFERENCE
SPY-ALIM-T100NF
GENCODE
3700284608868
CODE
2002501
C A R A C T É R I S T I Q U E S
• Convertisseur allume cigare 12V DC / 220V AC 100W
• Connectez à l’adaptateur via l’allume cigare de la voiture un appareil
    électrique et rechargez un périphérique USB
S P E C I F I C A T I O N
• 100W 12V DC / 220V AC car power inverter
• Connect to the adapter via the cigarette lighter of your car an electrical
   peripheral and charge USB peripheral
1 0 0 W  1 2 V  D C  /  2 2 0 V  A C  C A R  P O W E R  I N V E R T E R
Connectez à l’adaptateur via l’allume cigare de votre voiture un périphérique
électrique
Connecteur USB pour recharger votre téléphone portable, PDA, etc…
Technologie Msine brevetée de stabilisation de la tension
Connect to the adapter via the cigarette lighter of your car an electrical
peripheral
USB connector to charge your mobile phone, PDA, etc …
Msine patent voltage stabilization technology